
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
 17 жовтня 2017   
 

Про внесення змін  до рішення  
27 сесії сьомого скликання 
від 19 вересня 2017 року «Про надання 
дозволу на отримання кредитних коштів» 

 

Керуючись ст.26 та ст.60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розглянувши лист комунального виробничого підприємства 

"Теплоенерго" м. Горішні Плавні" від 27.09.2017 року № 3641  з проханням 

внести зміни  до преамбули та п.1 рішення двадцять сьомої сесії сьомого 

скликання Горішньоплавнівської міської ради від 19 вересня 2017 року "Про 

надання дозволу  на отримання кредитних коштів", а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол           

№32 від 10.10.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області

                                        ВИРІШИЛА:         
           Внести зміни  до  рішення двадцять сьомої сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради від 19 вересня 2017 року "Про надання 

дозволу  на отримання кредитних коштів" , а саме: 

           словосполучення "АБ "УКРГАЗБАНК" замінити на словосполучення "в 

установі банку". 

   

 

 
 
Міський голова                  (підписано)                                          Д.Г.Биков 
 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


